
Jawor, dnia 28.03.2023 r. 

Znak sprawy: 3/ZP/2023 

             INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Sukcesywna dostawa własnym transportem oleju opalowego w ilości 
maksymalnej 44 000 litrów, do celów grzewczych budynków Zamawiającego, tj. Domu Pomocy Społecznej 
w Jaworze z domem w Mierczycach, 59-430 Mierczyce 34”. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą Pzp 

Dom Pomocy Społecznej w Jaworze, jako Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w wyżej wymienionym 

postępowaniu. 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 28.03.2023 r. o godz. 19:15 na „Platformie zakupowej” . Zamawiający na jego sfinalizowanie 

zamierza przeznaczyć 216.260,16 zł. 

Złożone oferty: 

Nr  
oferty 

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres  
Wykonawcy 

Cena oferty  
(brutto) 

1 

 
„WITOSPOL” SP. Z O.O. 
 
Wola Rzędzińska 487 D, 
33-150 Wola Rzędzińska 

  

230.551,20 zł 
 

2 

 
Spółka Jawna T&J Tyrakowski Jachnik 
ul. Sławoszewska 2b, 
63-220 Kotlin 

  

227.304,00 zł  
 

     3 
   KDM Paliwa Sp. z o.o.  
 55-330 Krępice  
 ul. Wrocławska 44  

  

228.927,60 zł 
 

4 

Gaz Petrol Sp. z o.o. 
Ul. 1 Maja 90 
55-080 Kąty Wrocławskie 

 

227 845,20 zł 
 

     Zatwierdzam: 
 

Joanna Pokrywa 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jaworze 
 


